UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº  072/06

Zilma Isabel Peixer, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação, da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e de acordo com o Edital nº
051/2006,

TORNA PÚBLICO O

  RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSISTA de EXTENSÃO

“  Projeto Resgatando a Cidadania das Crianças”

1- KETRIN MARTINS

Não houve inscrições de acadêmicos para o preenchimento das vagas
restantes, razão pela qual, para a execução do projeto, serão os bolsistas

indicados pela Coordenadora, Professora Cleusa Couto de Oliveira.

Lages, 09 de maio de 2006.

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação